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Protokół Nr 8/24 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, 

z dnia 3 grudnia 2024 r. 

 

Posiedzenie odbyło się w sali sesyjnej Urzędu Miejskiego Trzcianki, 

rozpoczęło się o godz. 14.00, a trwało do godz. 15.00. 

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji Rewizyjnej – zgodnie  

z załączoną listą obecności. 

Ad 1) Otwarcie posiedzenia. 

Przewodniczący komisji Krzysztof Kęciński otworzył posiedzenie witając 

wszystkich zgromadzonych. Następnie stwierdził kworum, przy którym 

komisja może pracować. 

W momencie otwarcia posiedzenia obecnych było 4 radnych. 

Ad 2) Przedstawienie porządku posiedzenia. 

Przewodniczący komisji Krzysztof Kęciński odczytał poniższy porządek 

posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu Nr 6/24 z dnia 15 października 2024 r. 

4. Sporządzenie sprawozdania z kontroli inwestycji budowy remizy 

strażackiej OSP w Nowej Wsi – kontrola przetargu, umowy oraz 

wykonawstwa zadania. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

Protokolantka poinformowała o tym, iż wystąpił błąd podczas sporządzania 

porządku posiedzenia w punkcie 4. W związku z tym przewodniczący 

komisji Krzysztof Kęciński nadmienił, że należy wprowadzić zmianę  
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w punkcie 4. posiedzenia. Uściślił, iż słowo „sprawozdania” powinno zostać 

zastąpione słowem „protokołu”.  

Członkowie komisji przyjęli porządek posiedzenia wraz ze zmianą 

zaproponowaną przez przewodniczącego Komisji Rewizyjnej zmianą  

w głosowaniu: „za” – 4 (jednogłośnie). 

Ad 3) Przyjęcie protokołu Nr 6/24 z dnia 15 października 2024 r. 

Protokolantka poinformowała, iż nie wpłynęły żadne uwagi do protokołu  

z dnia 15 października 2024 r. 

W związku z powyższym przewodniczący komisji Krzysztof Kęciński 

poddał pod głosowanie protokół Nr 6/24 z dnia 15 października 2024 r.  

Radni przyjęli protokół w głosowaniu: „za” – 4 (jednogłośnie). 

Ad 4) Sporządzenie protokołu z kontroli inwestycji budowy remizy 

strażackiej OSP w Nowej Wsi – kontrola przetargu, umowy oraz 

wykonawstwa zadania. 

Przewodniczący komisji Krzysztof Kęciński odczytał treść protokołu  

Nr 7/24 z dnia 3 grudnia 2024 roku z przeprowadzonej kontroli tematycznej 

pn. „Kontrola inwestycji budowy remizy strażackiej OSP w Nowej Wsi – 

kontrola przetargu, umowy oraz wykonawstwa zadania”. 

Komisja przyjęła protokół w głosowaniu: „za” - 4, „przeciw” - 0, 

„wstrzymujących się” - 0 (jednogłośnie).  

Protokół z przeprowadzonej kontroli sporządzono w dwóch jednobrzmiących 

egzemplarzach. 

Członkowie komisji podpisali protokół Nr 7/24 z dnia 3 grudnia 2024 r. Jeden 

z egzemplarzy został przekazany Burmistrzowi Trzcianki. 

Ad 5) Zamknięcie posiedzenia. 

Komisja ustaliła, iż kolejne posiedzenie odbędzie się dnia 16 grudnia 2024 r. 
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W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia przewodniczący komisji 

Krzysztof Kęciński podziękował wszystkim obecnym za uczestnictwo,  

a następnie zamknął posiedzenie komisji. 

 

 Przewodniczący   

   Protokołowała             Komisji Rewizyjnej  

 /-/ Alicja Stępniak             Krzysztof Kęciński 


